2021 年１月

お得意様各位

科研製薬株式会社

ブシラミン錠 50 ㎎/錠 100 ㎎｢KN｣

販売中止のご案内

謹啓

弊社製品につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

抗リウマチ剤 ブシラミン錠 50 ㎎/錠 100 ㎎｢KN｣ につきましては、長年にわたり皆様のご愛顧を

いただいておりましたが、現在、製造販売元である小林化工株式会社からの供給が停止されており、

今後の供給再開時期についても不透明で安定供給が困難な状況となっております。

このため、小林化工株式会社と協議の上、現在保有する在庫をもって弊社での販売を中止させて

いただくこととなりました。お得意様各位には、大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒

事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

品名 包装 統一商品コード

日本薬局方ブシラミン錠

ブシラミン錠 50 ㎎｢KN｣
PTP 100 錠 042-169024

日本薬局方ブシラミン錠

ブシラミン錠 100 ㎎｢KN｣

PTP 100 錠 042-169109

PTP 500 錠 042-169154

  ＊製造販売元の小林化工株式会社は、継続販売いたします。

 【参考代替品】
  リマチル錠 50 ㎎/錠 100 ㎎

以上